[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 8 октября 2010 года № 234-МНПА
О внесении изменения в пункт 1 части 1 статьи 3 Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район», утвержденного решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов
от 30.05.2006 № 210

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

28 сентября 2010 года

1. Внести в пункт 1 части 1 статьи 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район», утвержденного решением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 30.05.2006 № 210, изменение, дополнив его словами «, кроме случаев, когда изменения в Устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков